Execução Fiscal nº 0001717-49.2001.4.03.6125 
(2001.61.25.001717-3) 
Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos 
Partes : INSS/FAZENDA NACIONAL X COOPERATIVA AGRÍCOLA DE OURINHOS, 
ROBERTO GANDOLPHO CONSTANTE E ADELINO PIRES 

No item “Valor de avaliação:”, onde se lê “R$ 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil 
reais)” leia-se “R$ 1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil reais)”. 

No item “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê “R$ 1.500.000,00 (Um 
milhão e quinhentos mil reais)” leia-se “R$ 1.080.000,00 (Um milhão e oitenta mil reais)”. 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

Disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Fed eral da 3ª Região, Caderno 
Administrativo, em 29/06/2010, pág.